
1 國  方  勇  樹

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

=

Total
Element

Score
+

Total
Program

Component
Score (factorized)

Deductions

-

駒場学園高校 3 114.96 61.60 53.36 0.00

Excuted
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   < Under-rotated jump   X Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   ! Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 3Lz+3T 10.30 0.47 10.771 0 0 1 1

2 3F! ! 5.30 -0.23 5.07-1 -1 0 0 0

3 3Lo 5.10 0.70 5.801 0 1 1 1

4 CSSp4 3.00 0.67 3.671 2 1 2 1

5 2T 1.30 0.07 1.370 1 1 0 0

6 2A+1Lo+3S< < 7.59 X -0.17 7.421 -1 0 0 -1

7 3Lz 6.60 X 0.23 6.831 0 0 1 0

8 3Lo+2T 7.04 X 0.00 7.040 0 1 0 0

9 2A 3.63 X 0.00 3.630 0 0 0 0

10 CCoSp3 3.00 0.00 3.001 0 0 0 0

11 StSq3 3.30 0.50 3.800 1 1 1 1

12 FCSp4 3.20 0.00 3.200 0 0 0 0

59.36 61.60

Skating Skills 2.00 5.426.50 4.50 5.50 5.50 5.25

Transitions 2.00 5.176.00 4.25 5.00 5.75 4.75

Performance 2.00 5.506.50 4.75 5.50 6.00 5.00

Composition 2.00 5.426.25 4.50 5.50 5.75 5.00

Interpretation of the Music 2.00 5.176.00 4.50 5.25 5.00 5.25

53.36

2 菅  原  生  成

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

=

Total
Element

Score
+

Total
Program

Component
Score (factorized)

Deductions

-

東洋大学 4 91.43 43.27 49.16 1.00

Excuted
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   < Under-rotated jump   X Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3Lo 5.10 -2.10 3.00-3 -3 -3 -3 -3

2 3S+2T 5.70 0.93 6.631 1 2 2 1

3 3T+1Lo+2S 6.10 -0.70 5.40-1 -1 -1 -2 -1

4 FCSp3 2.80 0.00 2.800 0 0 0 0

5 2Lo 1.80 0.00 1.800 0 0 1 0

6 3S 4.84 X 0.70 5.541 1 1 1 1

7 2A 3.63 X 0.00 3.630 0 0 0 0

8 StSq2 2.60 0.00 2.60-1 0 0 0 0

9 3Lo<+REP < 2.77 X -1.63 1.14-3 -1 -3 -2 -2

10 CSSp3 2.60 0.50 3.101 0 1 1 1

11 2A 3.63 X 0.00 3.630 0 0 0 0

12 CCoSp4 3.50 0.50 4.001 1 1 1 1

45.07 43.27

Skating Skills 2.00 5.085.50 4.25 5.25 5.00 5.00

Transitions 2.00 4.835.00 3.75 5.00 4.75 4.75

Performance 2.00 5.005.25 4.00 5.25 5.00 4.75

Composition 2.00 5.005.25 4.00 5.25 5.00 4.75

Interpretation of the Music 2.00 4.675.00 4.00 5.00 4.25 4.75

49.16

転倒:  -1.00

第71回都民体育大会フィギュアスケート競技会

(兼)第73回国体東京都代表選手第一次選考競技会 (兼)第5回全国中学生大会東京都

(兼)第25回東京シンクロナイズド・スケーティングオープン大会
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3 佐  藤  由  基

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

=

Total
Element

Score
+

Total
Program

Component
Score (factorized)

Deductions

-

ｱｸｱﾘﾝｸちばクラブ 1 73.79 35.11 39.68 1.00

Excuted
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   < Under-rotated jump   << Downgraded jump   X Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3S+2A+SEQ 6.16 0.00 6.160 0 0 0 0

2 2Lz 2.10 -0.70 1.40-2 -2 -3 -3 -2

3 CCoSp3 3.00 0.00 3.000 -1 0 0 0

4 3Lo<< << 1.80 -0.90 0.90-3 -2 -3 -3 -3

5 CSSp3 2.60 0.33 2.931 0 0 1 1

6 3S 4.84 X -2.10 2.74-3 -3 -3 -3 -3

7 3T+2T 6.16 X -0.93 5.23-2 0 -1 -2 -1

8 2A 3.63 X -0.17 3.46-2 0 0 0 -1

9 FCSp1 1.90 -0.20 1.70-1 0 0 -1 -1

10 2F 2.09 X -0.10 1.990 0 0 -1 -1

11 2Lz+2T< < 3.30 X -0.30 3.00-1 -1 -1 -1 -1

12 StSq2 2.60 0.00 2.600 0 0 0 0

40.18 35.11

Skating Skills 2.00 4.254.75 4.00 4.25 4.25 4.25

Transitions 2.00 3.754.25 3.75 3.75 3.50 3.75

Performance 2.00 3.924.50 3.75 4.00 3.75 4.00

Composition 2.00 4.004.50 4.00 4.00 3.75 4.00

Interpretation of the Music 2.00 3.924.75 4.00 3.75 3.50 4.00

39.68

転倒:  -1.00

4 鈴  木  楽  人

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

=

Total
Element

Score
+

Total
Program

Component
Score (factorized)

Deductions

-

シチズンクラブ 2 63.69 27.35 36.34 0.00

Excuted
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   e Wrong edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 3S 4.40 -0.47 3.93-1 0 -1 0 -1

2 2A 3.30 -1.00 2.30-2 -2 -1 -2 -2

3 2Lo+2T 3.10 -0.80 2.30-3 -1 -3 -3 -2

4 FCSp1 1.90 -0.20 1.70-1 0 -1 -1 0

5 2F 1.90 0.00 1.90-1 0 0 0 0

6 StSq1 1.80 0.00 1.800 0 0 -1 0

7 2Lo 1.98 X 0.00 1.980 -1 0 0 0

8 2Lze e 1.65 X -0.60 1.05-3 -2 -2 -2 -2

9 2A 3.63 X 0.00 3.630 0 0 0 0

10 CSSp3 2.60 0.17 2.771 0 0 0 1

11 2F 2.09 X -0.80 1.29-3 -2 -3 -3 -2

12 CCoSp3 3.00 -0.30 2.70-1 -1 0 -2 -1

31.35 27.35

Skating Skills 2.00 3.924.25 3.75 3.75 3.75 4.25

Transitions 2.00 3.503.50 3.50 3.50 3.00 3.75

Performance 2.00 3.674.00 3.50 3.50 3.25 4.00

Composition 2.00 3.583.75 3.50 3.50 3.25 4.00

Interpretation of the Music 2.00 3.503.50 3.50 3.50 3.00 4.00

36.34

第71回都民体育大会フィギュアスケート競技会

(兼)第73回国体東京都代表選手第一次選考競技会 (兼)第5回全国中学生大会東京都

(兼)第25回東京シンクロナイズド・スケーティングオープン大会
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